
 

 

TISCH7`s Hefestangen mit Tomaten Dip 

Sommersalat mit Serrano 

Ziegenkäse Knusperbrot mit Aprikose 

Knoblauchgarnelen        

 

Karotten- Melonensuppe 

 

Vegane Paella mit Oliven 

Spaghetti mit Spinat und Serrano 

Backfisch Remoulade und Kartoffelsalat 

Schweinefilet auf Spitzkohl dazu kleine Klößchen 

Gnocchipfanne mit Hack 

Chickenburger mit Colwslaw (Krautsalat) 

 

 

Apple Crumble 

Cappucchinomousse 

Zabaione 

Kleiner Käseteller (5 Sorten) 

 

 

 

 

 

 

4,50 

7,50 

8,50 

9,50 

 

5,50 

 

11,50 

13,50 

13,50 

14,50 

13,50 

13,50 

 

 

6,00 

6,00 

6,50 

7,50 

 

 

   
Unsere Speisen können Allergene und Zusatzstoffe enthalten, 

bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter. 



Caesar Salad mit Pute und Parmesan 

Salat Surf & Turf mit Rinderfilet & gebackenen Shrimps 

Lauwarmer Gemüsesalat 

Beilagen Salat/Großer Gemischter 

 

Tagliatelle mit Gemüse         

                mit Gemüse und Shrimps 

Nudeltaschen in Salbeibutter      

 

Gebratenes Zanderfilet auf Süßkartoffelpüree 

TISCH7’s Barbecue Fischpfanne mit Süßkartoffelecken 

Kalbsgeschnetzeltes mit Rösti 

„Wiener Schnitzel“ vom Kalb  mit Steakhouse Pommes 

Rinderfiletspitzen auf Risotto mit Tomatensalsa 

 

200g Putensteak         

200g Rumpsteak 

200g Filetsteak 

Wählen Sie je eine Beilage und einen Dip dazu aus: 

Rösti, Steakhouse Pommes, Tagespüree, knackiges Gemüse oder Salat 

Sour Cream, Chili-Dip, Barbecue-Dip oder Kräuterbutter 

 

 

                    Unsere Speisen können Allergene und Zusatzstoffe enthalten, 

                    bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter. 

 

14,50 

17,50 

10,50 

3,50/8,50 

  

10,50 

15,50 

10,50 

 

17,50 

17,50 

15,00 

16,50 

18,50 

 

14,50 

20,50 

24,50 

 

 

 

 

 

                         

 


